Раконодательное Собрание
Иркутскайобласти

j № ПЗ
ваят*ал*ливзэи?м«*зи531-иаи-.—-~r—| ,...

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

28.12.2024 №02-01-15823/24

на№ исх.4973 от 19.12.2024

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ГО-1374 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», внесенные депутатами
Законодательного Собрания Иркутской области, рассмотрены.

Предлагаемые поправки поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАЛ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДППСЬЮ

6S7DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Кобив Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Позднякова А.В.
8 (3952) 25-63-44

Законодательное Собрание!
Иркутский области

Вх. К°._ 0^ t-£-\
к*™ аЯ-М—
на-0-1 мтексШ--o/Lj--'{